Fundacja
Lokalna Grupa Dziatania
- Naszyjnik P6étnocy

Lista wnioskow, ktére wplynety w odpowiedzi na ogtoszony konkurs

Dziatanie: Odnowa i rozwéj wsi

Data rozpoczecia naboru: 04.03.2014 Data zakoniczenia naboru: 17.03.2014

Godzina rozpoczecia naboru: 9.00 Godzina zakonczenia naboru: 16.00

[ Zal. 2.1. Ksiazki procedur |

Lp. | Symbol sprawy

Whnioskodawca

Gmina Tytut projektu Data wpltywu | Godz. wplywu

Koszt catkowity

Whnioskowana
kwota

—_

001/0/V1/12014

Gmina i Miasto Jastrowie

Rewitalizacja infrastruktury sportowej z
wykorzystaniem odniawialnych zrodet

Jastrowie energetycznych - stadion w Sypniewie 04.03.2014 9.00

367 164,56 zt

145 000,00 zt

N

002/0/VI/2014

Gmina Cziuchdw

Uksztattowanie obszaréw o szczegdlnym
znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb
mieszkancow, sprzyjajacych
nawigzywaniu kontaktow spotecznych
poprzez budowe oswietlenia solarnego
oraz remont budynku Swietlicy wiejskiej z
wykorzystaniem technologii LED w
miejscowo$ci Czarnoszyce 04.03.2014

Cztuchow 15.18

236 251,94 zt

143 000,00 zt

w

003/0/VI/2014

Gmina Koczata

Ksztattowanie obszarow o szczegoinym
znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb
mieszkancdw sotectwa Trzyniec poprzez
zagospodarowanie terendw rekreacyjno-
sportowych w Wilkowie i budowe
o$wietlenia na przystankach
autobusowych 12.03.2014

Koczata 11.30

263 744,84 zt

145 000,00 zt

* X %

* 5 %

"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich:
Europa inwestujagca w obszary wiejskie."
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Fundacja

Lokalna Grupa Dziatania
Naszyjnik Pétnocy

Lp.

Symbol sprawy

Whioskodawca

Gmina

Tytut projektu

Data wplywu

Godz. wplywu

Koszt catkowity

Whnioskowana
kwota

N

004/0/V1/2014

Gmina Kamien Krajeniski

Kamien
Krajenski

Montaz urzadzen fotowoltaicznych o mocy
ponizej 40 kW dla potrzeb oswietlenia
ulicznego w Kamieniu Krajenskim

14.03.2014

13.10

200 000,00 zt

121 788,00 zt

(2}

005/0/VI2014

Gmina Lipka

Lipka

Budowa szlaku spacerowego dla pieszych
i rowerzystow z wykorzystaniem
o$wietlenia solarno-hybrydowego w Lipce
ul. Spokojna oraz ul. Ztotowska

14.03.2014

13.39

215500,01 zt

131 384,00 zt

(2]

006/0/VI/2014

Ochotnicza Straz Pozarna w Lotyniu

Okonek

Budowa sitowni zewnetrznej w
miejscowosci Lotyn

17.03.2014

13.26

43 837,30 zt

32 439,00 zt

~

007/0/VI/2014

Gmina Okonek

Okonek

Budowa oswietlenia ulicznego z
wykorzystaniem alternatywnych zrédet
energii w miejscowosci Podgaje

17.03.2014

13.30

84 000,00 zt

50 536,00 zt

oo

008/0/VI/2014

Gmina Cziuchéw

Cztuchow

Uksztattowanie obszardw o szczegdlnym
znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb
mieszkancow, sprzyjajacych
nawigzywaniu kontaktow spotecznych
poprzez budowe ulicznego oswietlenia
solarnego z wykorzystaniem technologii
LED na terenie Gminy Czluchow

17.03.2014

15.00

221 652,10 zt

133 352,00 zt

"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaré

o

RAZEM:

1632 150,75 zt

902 499,00 zt

Europa inwestujagca w obszary wiejskie."
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